DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS

ELECCIONES PROVINCIALES AGOSTO/2021

LINEA N° 11
CTES LOCALIDADES Cio UBICACION DE ESCUELAS Cant CANTIDADES Total Total x
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
ESC. N° 105 "P. Matoso"
SANTA ANA 128 Constitucidon S/S-Santa Ana 1 12428]2436| 9
ESC. SEC. ESCR. "PEDRO
SANTA ANA 128 LECONTE" | 1 | 2437 (2445 9
Ingenio Primer Correntino 128aN 422 °H. Gauna’-ingenio ler. 1 |2446 (2447 2 20
Correntino
3
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... 20
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 12
CTES LOCALIDADES Cio UBICACION DE ESCUELAS Cant CANTIDADES Total Total x
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
PJE. EL SOMBRERO 73A |ESC- N* 7097G. Resoagli”- El 1 |2003(2007| 5 5
Sombrero
1
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... 5
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 13
CTES LOCALIDADES Cio UBICACION DE ESCUELAS Cant CANTIDADES Total Total x
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
Esc. N° 403 "Mitre" -Paraje Riachuelo 11 |2V Eulogio Cabral 490-Pje 1 | 810 | 820 | 11 11
Riachuelo
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... 11
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 14
CTES LOCALIDADES . Cant CANTIDADES Total Total x
Cto UBICACION DE ESCUELAS
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
Esc. Normal "CNEL. JOSE ARMAND" 11 | &nel Jose Armand Armand Decoud | 4| g59 | @33 | 13 | 13
608 --Pje Riachuelo
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... 13
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 15
CTES LOCALIDADES , Cant CANTIDADES Total Total x
Cto UBICACION DE ESCUELAS
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
Col. Sec. San Cayetano 11 |>an Francisco de Asis 240 Pje San 1 | 834 | 839 | 6 6
Cayetano
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... 6
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 16
CTES LOCALIDADES . Cant CANTIDADES Total Total x
a. COLONIAS - PARAJES Cto UBICACION DE ESCUELAS Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
Esc. N° 605 "Ejercito Argentino” 11 gjirr‘gtzo Argentino sin B*Canada | ¢ | g1q | gag | 7 | 7
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... !
LINEA N° 17
CTES LOCALIDADES . Cant CANTIDADES Total Total x
Cto UBICACION DE ESCUELAS
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
B° Dr. Montafia-Av. Maipu Km 8- Corrientes 10 EOIeg'O -"secundarlo br. Ren€ 1 | 779 | 787 | 9 9
avaloro
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... 9
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 18
CTES LOCALIDADES . Cant CANTIDADES Total Total x
Cto UBICACION DE ESCUELAS
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
B° Dr. MONTARA-Av. Larratea y Giusti 10 |ESC- N*9577Juan Ramon 1 |788|794| 7 | 7
Fernandez
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... !
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 19
CTES LOCALIDADES ) Cant CANTIDADES Total Total x
Cto UBICACION DE ESCUELAS
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
REVIDATTIY TELECHEA S/N - B°
COLEGIO SECUNDARIO JUANA F.CABRAL 10 ESPERANZA 1 795 | 801 7 /
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... !
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 20
CTES LOCALIDADES . Cant CANTIDADES Total Total x
Cto UBICACION DE ESCUELAS
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
PASAJE PLAYADITO - B°
ESCUELA N° 356 JORGE LUIS BORGES 10 ESPERANZA 1 802 | 809 8 8
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... 8
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 21
CTES LOCALIDADES . Cant CANTIDADES Total Total x
Cto UBICACION DE ESCUELAS
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
Paraje SAN CAYETANO 11 | 993 "Pje. San Cayetano-Santa 1 | 847 | 853 | 7 7
Clara de Asis S/N
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... 7
DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS LINEA N° 22
CTES LOCALIDADES . Cant CANTIDADES Total Total x
Cto UBICACION DE ESCUELAS
a. COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde|Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
Paraje PASO PESOA oA [N 439Ninos de Ayohuma™Av. A1 4 | 774 1 778 | 5 | 5
Rueda S/N
TOTAL DE URNAS EN EL RECORRIDO........... 5




DESPLIEGUE Y REPLIEGUE DE URNAS ELECCIONES PROVINCIALES AGOST0/2021
LINEAS DESDE N° 23/98

LINEAS
CAPITAL LOCALIDADES Cto UBICACION DE ESCUEL AS Cant CANTIDADES Total Total x
COLONIAS - PARAJES Esc. | Desde |Hasta| Tot. | Gral. |recorrido
23 ESC. N° 3"DEL CENTENARIO" 1° |Bolivar 851 1 1 11 11
24 ESC. N° 2 "D.F. SARMIENTO" 1° |Buenos Aires 576 1 12 21 10
25 ESC. PRIM. N°10 REMEDIOS E. SAN MARTIN 1° |M. MORENO 185 1 22 26 5
26 ESC. N° 402 "G. BERON DE ASTRADA" 2° |Av. Alberdi 2346 1 27 32 6
27 COL. SEC. "IBERA" 2° |Perugorria 550 1 33 42 10
28 ESC.N°9"G. S. GOMEZ" 2° |B. De LA Vega 1771 1 43 51 9
29 ESCUELA N° 11 DR.LISANDRO SEGOVIA 2° |NECOCHEA 1102 1 52 | 58 [
30 ESC. N° 290 "Dr. J. R. VIDAL" 2° A |H. Cortes 760 1 59 73 15
31 ESC. N° 850 "J. M. LLANO" 2° A |Av. Del IV Centenario y J. Garay 3200 1 74 388 15
32 ESC. N° 291 "Dr. VARGAS GOMEZ" 2° A |José R. Vidal 4000 1 89 99 11
33 ESC. N° 299 "J. A. ASUAD" 2° A |[Suipacha 2470 B° Galvan 1 100 | 110 11
34 COLEGIO "GRAL. SAN MARTIN" 3° |Tucumény F. J. Quintana 1 111 | 120 | 10
35 ESC. N° 4 "M. MORENO" 3° |25 de Mayo 1398 1 121 | 125 5
36 ESC. NORMAL "Dr. JUAN PUJOL" 4° |Bolivar 1148 1 126 | 137 | 12
37 ESC. N° 1 "MANUEL BELGRANO" 4° |H. Irigoyen 1584 1 138 | 147 | 10
38 E.N.N.E.T. N° 2 "B. RIVADAVIA" 5° |Tte. Ibafiez 1897 1 148 | 157 | 10
39 E.N.N.E.T. N° 1 "J.M. DE NORONHA" 5° |Tte. Ibafiez 1951 1 158 | 170 | 13
40 ESC. N° 607 "B. RIVADAVIA" 5° |Rep. Del Libano 340 1 171 | 183 | 13
41 ESC. N° 7 "ISABEL VERA" 5° |Av. P. Ferré 2150 1 184 | 195 | 12
42 ESC. N° 275 "ISIDRO E. MOREIRA" 5° A|Cartagenay Pirovano 1 196 | 206 11
43 ESC.N°146 "CRUCERO GRAL. BELGRANO" |5° A|Hawai 4050 B° Rep. De Venezuela 1 | 207 | 218 | 12
44 ESC. N° 345 "CAP. FCO. ORTIZ" 5° A |Dr. Sussini y Pitdgoras-B°Lag. Seca 1 219 | 228 | 10
45 ESC. COMERCIAL "DR. ILLIA" 5° A |Larreay Resoagli 1 | 229 | 240 | 12
46 ESC N° 956 "NTRA SRA DE LA M. MILAGROS/ 5° A|Calle 216 e/Yugoslavia y Renacimiento 1 | 241 | 250 | 10
47 ESC. N° 139 "A. ACOSTA" 5° A|Lavalle y Rio Juramento 1 | 251 | 262 | 12
48 COL. POLIM. "CAUTIVAS CORRENTINAS" 5° A |Sueciay Napoles S/N B° Pirayuf 1 263 | 274 | 12
49 ESC. N° 368 MAESTROS CORRENTINOS 5° A |SUECIA 5960 1 | 275|284 | 10
50 COL. SEC. FRAY JOSE DE LA QUINTANA 5° A |R. MEJIA E/CALLE 468 Y J.VERNES 1 285 | 297 | 13
51 ESC. SECUNDARIA SOLER 5° A|RECONQUISTA Y LAMADRID 1 298 | 309 | 12
52 ESCUELA N° 666 PEDRO B, SERRANO 5° A [SANTA MARIA DE ORO 1600 1 310 | 319 | 10
53 COL. SEC. FERNANDO PIRAGINE NIVEYRO |5° A|[SANTA MARIA DE ORO 1600 1 320 | 327 8
54 ESC. N° 353" DR. F. MARIA GOMEZ" 5° B |Sta. Cruz 1662-B° Ex A. Club 1 | 328 | 341 | 14
55 COLEGIO "M.V. FIGUERERO" 5° B |CIUDAD DE AREQUIPA 3410 1 | 342 | 354 | 13
56 ESC.N° 34 "EL STO DE LA ESPADA" 5° B |AV DEL MAESTRO Y CRUZ DEL EJE 1 | 356 | 367 | 13
57 ESC. N° 404 "E. WILDE" 5° B [Patagonia S/N°-B° 1000 Viv. 1 | 368 | 377 | 10
58 ESC. COM. "Dr. FEDERICO LELOIR" 5° B |Av. La Paz 2735y Santa Cruz 1 | 378 | 391 | 14
59 CTRO EDUC FISICA N° 1 PROF.EDU J.ROBLE{5° B |AV.PATAGONIA 1801 1 392 | 401 | 10
60 ESCUELA TEC U.O.C.R.A.ISLAS MALVINAS |5° B [NEUQUEN 1460 1 402 | 407 6
61 CENTRO DE DESA. INFANTIL RAYITO DE LUZ 5° B |COSQUIN 1921 1 | 408 | 412 5
62 CTRO DE DESA INFANTIL GRILLITO SALTARI 5° B |AREQUIPA 3400 1 | 413 | 416 | 4
63 CDI ARAPORA 5° B|IBERA Y EL MAESTRO 1 417 | 420 4
64 ESC. N° 444 SALVADOR M. DIAZ 5° C|Av. Maipt Km. 4 1 | 421 | 436 | 16
65 ESC.ESPECIAL N 1 "C.TOBAR GARCIA" 5° C|californiay Roma-B° Serantes 1 | 437 | 453 | 17
66 COL. SEC. "OLGA COSSENTINI" 5° C|Las Cuevas y Calle 253 1 | 454 | 466 | 13
67 ESC. N° 258 "R C DEL PARAGUAY" 5° C|Ntra. Sra. De la Asuncién 2500 1 | 467 | 477 | 11
68 COL. SECUNDARIO IRUPE 5° C|CORINTIOS Y BOSTONS/N-B°ONGAY | 1 | 478 | 488 | 11
69 ESC. NORM. "JOSE M. ESTRADA" 6° |Sgto. Cabral 2120 1 | 489 | 496 | 8
70 ESC. N° 808 "Dr. V.E. MONTES" 6° [J. M. Rolén 2090 1 | 497 | 503 4
71 ESC. N° 6 "PUBLIO ESCOBAR" 6° |Brasil 658 1 | 504 | 510 /
72 ESC TEC BRIG GRAL. PEDRO FERRE 6° |PRINGLES S/N 1 511 | 517 4
73 COL. SEC. "BRIG. PEDRO FERRE" 7° |Velez Sarsfield 1148 1 | 518 | 529 | 12
74 ESC. N° 12 "ALTE. BROWN" 7° |Av. Artigas 1301 1 | 530 [538| 9
75 ANEXO HOGAR ESCUELA 7° |MORENO 2600 1 | 539 | 546 | 8
76 ESC. N°157 TERCRA ORDEN FRANCISCANA | 7° |PERU 1391 B° LIBERTAD 1 | 547 | 552 6
77 ESC. N° 8 "JUAN B. ALBERDI" 7° |Ayacucho 3491 1 | 553 | 561 9
78 ESC. N° 293 "GRAL. D. ALVAREZ" 7° A |B° Pujol Mz. 5 1 | 562 | 574 | 13
79 ESC. N° 430 "PCIA. DE SALTA" 7° A |Estados Unidos 830 1 | 575|584 | 10
80 ESC. N° 5 "ESPANA" 7° A[Sgo. Del Estero 512 1 | 585 [ 594 | 10
81 ESC. N° 14 "DEL SESQUICENTENARIO" 7° B|Av. Armenia 4331 1 | 595 | 604 | 10
82 ESC.N° 158 "COLEGIO ARGENTINO" 7° B |D. Lastra 820-B° San Gerénimo 1 | 605 | 613 | 9
83 ESC. N° 296 "PROF. M. CABRAL-h-" 7° B |S. de Busamante e/Caracas y Olivos 1 614 | 623 | 10
84 COL. SECUNDARIO AGOP SEFERIAN 7° B |PEDRO LAPLACE 4737 1 624 | 630 4
85 COL. SEC. EDGAR ROMERO MACIEL 7° B |CRISTO OBRERO 651 - B ANAH] 1 631 | 638 8
86 COL. SEC. PTE.DR.RAUL RICARO ALFONSIN | 7° B |LEOPOLDO MARECHAL 4949 1 639 | 646 8
87 ESC. N° 323 "ISLAS MALVINAS" 8° |Saenz Cavia e/Balleriniy J. Negro 1 647 | 657 | 11
88 COL. SEC. "PTE. A. FRONDIZI" 8° [Saenz Cavia e/Ballerini y J. Negro 1 | 668 | 667 | 10
89 ESC. N° 371 "GRAL. LUZURIAGA" B° JARDIN | 8° |Argerich 5400 e/41y D. Colodrero 1 | 668 | 676 | 9
90 ESC. N° 606 PROVINCIA DE BUENOS AIRES | 8° |RUTA 12 KM 5 - B° AEROPUERTO 1 677 | 685 9
91 COLEGIO SECUNDARIO B° APIPE 8° |Badajoz e/Argerich y Salamanca 1 686 | 694 9
92 ESC. N° 955 "LIB. De AMERICA" 0° [B° 17 de Agosto-Av. Juan Perén 5400 1 | 695 | 708 | 14
03 ESC. POLIMODAL "ELOY ORTEGA" 0° |Cerdefia 5500-B2 17 de Agosto 1 709 | 721 | 13
94 ESC. N° 369 "MAESTRO TELECHEA" 0° [B° 17 de Agosto-Napoles y Niza 1 | 722 | 731 | 10
95 ESC. TEC. "FRAY L. BELTRAN" 9° |Av. Independencia 5751 1 | 732 | 739 8
96 COL. SEC. "J.M. PONCE" 9° |B° PONCE CESAR ALVAREZ S/N 1 740 | 750 11
97 ESC N° 599 DR.ADOLFO CONTTE 9° |AV.CENTENARIO 7115 - B® S.RITA N. 1 751 | 763 | 13
o8 ESC N° 443 GRAL.JOAQUIN MADARIAGA 9° |LAGUNA BRAVA 1 764 | 7//3| 10 | 773 773
76
TOTAL ESCUELAS DEL INTERIOR 249
TOTAL ESCUELAS DE CAPITAL 386 8531713
335 2566

1- BOLSIN CORRESPONDIENTE SPP CTES. U.1 PENAL DE LA CAPITAL (CONDENADOS) N° PL 01
2- BOLSIN CORRESPONDIENTE SPP CTES U. 6 CARCEL DE PROCESADOS VARONES N° PL 02
3- BOLSIN CORRESPONDIENTE SPP CTES U. 3 INST. PELLETIER (MUJERES) N° PL 03

4- BOLSIN CORRESPONDIENTE SPP CTES U. 4 COL. PENAL YATAY N° PL 04




